’) Det indklamrede er overstrøget i originalen.
2) I margen er tilføiet (delvis overklistret):

. . . ssimum
nostrum
discipulum scribere
(ap)plicaui

3) I margen tilvenstre for „aliquot11 er tilføiet (tildels overklistret): 
. . . tori oppidi
. . . illensis
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recepisse]1. Non pro módica summa creditur venditum. multoque 
amplius valere, [vellem in hoc eciam ecclesie satisfacere]1 digne- 
tur igitur r. p. v. diligenciam impensam vna cum fructu eiusdem 
mihi rescribere ob honorem saluatoris nostri ihesu christi qui e. 
v. d. gubernare et conseruare dignetur. supercelestem in elisiam 
Amen ex roma augusti 12. 1455o.2

Francisco Foscari. duci veneciarum ac suo consilio.

Humillima preuia. in christo recommendacione. Illustrissime 
princeps, consulatusque prudentissime. Quia ecclesie mee attinen- 
cia comportare et conseruare obligor, idcirco pandere casum in- 
opinatum auxilij cum imploracione cogor. lam annis pene qua- 
tuor lapsis. etc. vt supra. Cum ergo hane vendicionem. constet 
omni iure fore nullam. Vtpote rei ecclesiastice illicitam aliena- 
cionem. V. d. imploro officium3 iusticiam(!) ministrare mihi et ec
clesie mee. in persona venerabilis viri. Amoldi de Zelandia, mer- 
catoris insignis. quem procuratorem constituí, secundum formam 
sibi missi mandati. agentes, vt securitate de predictis venditori- 
bus habita, iocale aut pro eo recepta summa mihi restituatur. 
In quo premium celeste a rege regum. a me id pauculum quod 
potero oracionum mearum iuste retribuendum merebimini. pre- 
celsa d. v. quam in vtriusque hominis salutem gubernare digne
tur dux celestis milicie.4

Det indklamrede er overstrøget i originalen.
2) I margen er tilføiet: alium patrem promotorem ad regiam celsitudi- 

nem non habeo.
3) „officium11 er skrevet over linjen.
4) I margen er tilføiet (delvis overklistret):

... ci gencium

... ex est regum

... us dominancium

. . . ucatu celesti

. . . eciari

(64). lugo Serquirus dei gracia Pharensium Insularum Epi
scopus Cum ad ínsulas istas deuenissem et solicitudinem et curam 
huius ecclesie gerissem oriebatur eciam mente inter cetera recor- 
dacio Antecessorum meorum Episcoporum quorum memoria in 
tantum obliuioni tradita est et(!) vix nomina eorum recitari possent 
Que cum solicitus requisissem vix tandem a duobus viris tantum 
inventa sunt ab omnibus tunc temporis habitantibus in Jnsulis 
supradictis Ne ergo in posterum obliuioni traderentur eorum 
nomina uel memoria Decreui vt in vna die hoc est tercio Idus 
Marcij simul omnium eorum per anni circulum memoria haberetur 
et nomina eorum publice recitarentur Quorum hec sunt nomina